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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
LNSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT D m  KONTROLLZT TE PASURIVE 

A h :  h.Rcshit (hllalur, Td, 9890 99$?, F ~ Y -  04228-514 W a b . w w w c h M d  

P E K L A R A T E  
E INTERESAVE PWATE 

PARA FILLIMXT TE DETYMS 

E ayrtarit qe fillon pun& nE njE nga funksionet qE mbart detyrhnin pp3r deklarim te interesave private 
tE tij, bashkeshortit/es dhe ti5 Emije ve madho~,  n6 bazE Ligjit ~ 9 0 4 9 ,  datE 10.04.2003 "Per 
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t6 detyrimeve fmmciare te te zaedhurve dhe ti disa 
nepunesve publike ", Ligjit ~ 9 3 6 7 ,  dat6 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit ~ interesave ne 
ushirimin e funksioneve pubIike9', me ndryshimet e pasqyruara ni;: ligjin nr.9475, d& 9.2.2006 dhe 
ne ligjin nr.9529, date 1 1.5.2006. 

f 

A U T O R I Z I M  
PER UKlAlTRfhT T T N  li' nBKI A R  AT#C c#' T N T K ' R F C A W  

rrm I 

N& b d  tG pikgs 5 te nenit 14, t5 ligjit nr.9367, da@ 07.04.2005"P~r parandalimh e 
koaf l i i t  tG interesave nf us h t d i n  e funlaioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoradn e LartE te Debrimit clhe Kontmllit t E  Pasurive dhe personat e 
autorhar nga Autoriteti PErgjegjEs - fnspektori i Pergjithshem i ILDKP-s&, qZ tZ verifilrojnt 
ne tZ gjitha subjektet private e publik~ brenda dhe jashte dndit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojn& nE em& dhe g8r 1 l o g a ~ E  time, tE bashkzshortit les dhe te 
f6mijeve. 

Dekiaroj se t2 &&tat e p a s p a r a  pt-ej nteje nB k8t.Z dokumeprt 
jan: dL; vzrtetn dhe nuk h n  d e k h a r  asde qZ nuk Zshfe e 
VZKtefk 
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BEPUBLIICA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LAKI% X DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E LUAJTSHME 

T i  gjitha pasurie e akumuluara nd& vite, sipas germ& "a, b, c, q, d" tE nenit: 4 Ligjit nr.9049, dat2 
10.4.2003, bwimet e origjines s& tyre dhe t E  drejtat reale mbi to, t2 ndodhura brenda dhe jasht6 vendit, tE 

, zoteruara nga zyrtari, ose ne bashkEpronEsi E tij me bashkgshortiden dhe Emu et nl;; moshz d o r e .  
Ne rastet kur zyrtari transferon ti;: drejtat e zoterimit aktiv tE aksianeve ose pjwCve ne kapihl, ai 
deklaron v e t h  gjendjen e ketyre ti! drejtave para bmsferimit dhe fmtet e pasurise, E cilat ka m a d  
efektivisht gjatg vitit per te cilat bEhet deklarimi. 

NBse ky format IshG i pamjaftueshb, vahdoni ti5 plotEsoni ne fotokopje tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI J LARTE I DEKLARIMIT DIG KONTROLLIT TR PASURTW, 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTART 
PRIVATE dbdlose PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E KRIJUAlU PREJ TYRE 

Angazhime 116 veprimtari ,private dhdose publike me qellim fitimi ose g o  llpj veprimtarie e kryer, bret~da ose 
- jashte vendit, q& ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitirniprurese dhe j o  fitin~~mrese, 

sindikata ose organizata profesimale, politike, shteerore dhe pjesemamje neido organizate tjetgr; te zyrtarit, 
bashkEshortitles dhe femijeve ne moshe madhore per periudhEn nga data 1 janar, deri ne daten e fillimit te 
punbs tC vitit ti! deklarimit; 
Ne rastet e zotErirnit pasiv tG aksioneve dhelose te pjeseve nE kapital, duhet te deklarohen tE drejtnt 
Mrfitimit tE fryteve civile tii pronEsis6, te cilat jane realizuar nga data 1 janar, deri ne daten e fillimit te 

detyres 

Emri, Mbiemri, Nenshki-imi 

- I 
Nese ky format 8shtG i pamjaRueshEm, vazhdoni t2 plotEsoni ne fotokopje te tij. 



R E P ~ L I K A  E SHQTPERIS~? 
lNSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DIIE KONTROLLIT ~ PASURTVE 

PI 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R U ) ~  DHE F I Z I ~  

4 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studhe etj.) qg 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ,ende pa u shlyer deri nG datEn e fillirnit t2 pun& prej; 
zyrtari t, bashkeshort it/es d he femiijcve nE moshe madhore. 

' TS dhenat per emra personash ndaj ti cileve keni detyrime financiare G pqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruaj tur kon fidenciali tet in e tyre. 



~ P U B L I K A  E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LAITE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVF, 

D E K L A R A T R  
E INTERESAVE PRIVATE 

Nr. lndeksi 
ne ILDKP 

E pjesEtarEve tZ families qe mbartin detyrimin per deklarim nE bazE G nenit 22 tZ Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 t E  Ligjit nr.9367, dat8 7.4.2005, piir pasuritg q8 

disponojne veqrnas nga $do anetar i fmiljes, 

Shtetasilsja , bashkEshortle 
Em&, atEsi, mbiemEr h i j e  ne moshe madhore 

e subjektit 
Em br, atiisi, mbiemer, funksion 

- 
A U T O R I Z I M  

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

NE bm& 6 pikgs 5 t& nenit 14, ti3 ligjit nr.9367, daE 07.04.2005 "PEr parandslimin e konfliktit 
t8 interesave nQ ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u  t o r i z o j :  

Inspekturatin e LartE t6 Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pgrgjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP* qE t E  verifikojn& 
ne te @ha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrirnet financiare, qe eWtojnE nG emrin tim dhe ptr llogarine time. 

b y >  * t st -. \ h  \ .  -% v \ - 3 \\y.., 

Deklaroj se ti! dhznat e pasqyruam pref mefe nC 
dokumenf jan2 bir virrteta dhe nuk h deklarlclzr as@ 
qZ nu8 &At; e v@rtetL;, . > L  

Emri, Mhiea~ri, Ncnshkrimi 

m 



a REPUISLXKA E SHQIPERISR 
TNSPEKTORATI I LARTB I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T'& P A S W E  

PASUFUTE E PALUAJTSHMIE: 
PASUR~TB E LUAJTSHME 

r 1 1 1 1 i 1 i  t i t :  I i t t  I - I  hu n 1 1 1  i t  t+ ~ i i t  I II~; lv l \ tb  ~11111 11c \ ; t l l ~ t t '  

NEse ky forinat tshtg i pamjafheshim, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje tE tij. 




